Esta licitação tem por objeto adquirir um veículo de resgate, usado, tipo 

ambulância, para resgate simples, conforme especificações constantes do Anexo II - Termo 

de Referência. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial, sinalizou valor global médio de R$ 82.333,33 

(oitenta e dois mil e trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) e irá onerar recursos 

orçamentários indicados no momento de cada contratação. 

1.3. Na contratação serão utilizados recursos próprios do CIVAP SAÚDE. 

II - PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar desta licitação, empresas do ramo de atividade pertinente ao